Тульская область

	Муниципальное образование Яснополянское Щекинского района

	Администрация
[bookmark: _GoBack]      ПРОЕКТ

	Постановление

	от   2020 года

	№

 О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Яснополянское Щекинского района от 10.06.2019 года №105 «Об утверждении Положения о признании
помещения жилым помещением, жилого
помещения непригодным для проживания и
многоквартирного дома аварийным и подлежащим
сносу или реконструкции, садового дома жилым домом
и жилого дома садовым домом»

               В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу  или  реконструкции» (в редакции от 28.01.2006 г. № 47, Жилищным кодексом Российской Федерации и на  основании  Устава  муниципального образования Яснополянское Щекинского района, администрация муниципального образования Яснополянское Щекинского района постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Яснополянское Щекинского района от 10.06.2019 года №105 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» следующего содержания:
- пункт 6 раздела 1 дополнить абзацем  следующего содержания:
«В многоквартирном доме, признанном аварийным и подлежащем сносу или реконструкции, все жилые помещения являются непригодными для проживания.»
           2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Яснополянское Щекинского района.
 3. Постановление обнародовать путем размещения на официальном Сайте муниципального образования Яснополянское Щекинского района и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, п. Головеньковский, ул. Пчеловодов, д.9.
4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

 Глава администрации
муниципального образования
Яснополянское
Щекинского района                                                                             И.В. Шерер